

Załącznik nr 1e/AGRO/HES-m do Umowy o Współpracy lub Umowy o pracę

**UPOWAŻNIENIE DLA PARTNERA lub PRACOWNIKA - rozszerzenie**

**Kropidłowscy Ubezpieczenia Spółka Jawna** z siedzibą w Bochni ul. Storka 14 zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym dla Krakowa Śródmieście Wydział XII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000421485 (dalej: „Agencja”)

upoważnia **Panią** Monika Imiołek, zwanym dalej **Partnerem** do:

wykonywania w imieniu Agencji i na rzecz ERGO Hestii czynności dystrybucyjnych, w tym do zawierania w imieniu Agencji i na rzecz Ergo Hestii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej umów ubezpieczenia w zakresie ubezpieczeń działu II-go załącznika do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, wymienionych w tabeli zamieszczonej w rozdziale 1 poniżej, na podstawie obowiązujących w dniu zawarcia danej umowy ubezpieczenia Ogólnych Warunków Ubezpieczenia (dalej: OWU) oraz w granicach limitów sum ubezpieczenia lub sum gwarancyjnych, wskazanych w tabeli poniżej.

**1. Tabela produktów i limitów sum ubezpieczenia**

	<b>Grupa ubezpieczeń</b>	<b>Nazwa produktu/pozycja taryfy</b>	<b>Limit sumy ubezpieczenia/sumy gwarancyjnej</b>
<b>Pakiet ubezpieczeń AGRO</b>	01	Następstwa Nieszczęśliwych Wypadków Kierowcy i Pasażerów	30 000 zł
<b>Pakiet ubezpieczeń AGRO</b>	03	Agrocasco, w tym: narzędzia rolnicze (do limitu 500 000 zł) wyposażenie dodatkowe (do limitu 100 000 zł)	1 000 000 zł łącznie
<b>Pakiet ubezpieczeń AGRO</b>	08	Obowiązkowe ubezpieczenie budynków rolniczych	10 000 000 zł
<b>Pakiet ubezpieczeń AGRO</b>	09	Dobrowolne ubezpieczenie mienia	10 000 000 zł
<b>Pakiet ubezpieczeń AGRO</b>	09	Ubezpieczenie od szkód powstałych wskutek kradzieży z włamaniem i rabunku oraz wandalizmu w ramach dobrowolnego ubezpieczenia mienia	500 000 zł
<b>Pakiet ubezpieczeń AGRO</b>	13	Obowiązkowe ubezpieczenie OC rolników	Zgodnie z art. 52 ustawy o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych
<b>Pakiet ubezpieczeń AGRO</b>	10	Ubezpieczenie OC krajowe - OC posiadaczy pojazdów zaopatrzonych w polskie tablice rejestracyjne oraz Zielona Karta – OC posiadaczy pojazdów zaopatrzonych w polskie tablice rejestracyjne w ruchu zagranicznym	Zgodnie z art. 52 ustawy o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych
<b>Pakiet ubezpieczeń AGRO</b>	13	Ubezpieczenie OC z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej lub użytkowania mienia	1 000 000 zł
<b>Pakiet ubezpieczeń AGRO</b>	13	Ubezpieczenie OC osób fizycznych w życiu prywatnym	2 000 000 zł

<b>Pakiet ubezpieczeń AGRO</b>	09	Ubezpieczenie instalacji fotowoltaicznych – ubezpieczenie od szkód materialnych	100 000 zł
<b>Pakiet ubezpieczeń AGRO</b>	08, 09	Ubezpieczenie upraw rolnych	5 000 000 zł
<b>Pakiet ubezpieczeń AGRO</b>	08, 09	Ubezpieczenie zwierząt gospodarskich	2 000 000 zł

## 2. Postanowienia szczególne

Partner nie jest umocowany do zawierania umowy ubezpieczenia instalacji fotowoltaicznych, jeśli moduły fotowoltaiczne nie spełniają normy IEC 61215.

Agent upoważnia Partnera do wykonywania czynności agencyjnych zgodnie z niniejszym Upoważnieniem, pod warunkiem przejścia szkolenia lub zdania egzaminu, zgodnie z przyjętymi przez Towarzystwo zasadami dotyczącymi dystrybucji produktów ubezpieczeniowych, wskazanych w rozdziale 1 powyżej.

## 3. Postanowienia końcowe

W przypadku przekroczenia zakresu powyższego Upoważnienia ważność umowy ubezpieczenia uzależniona będzie od potwierdzenia jej zawarcia przez upoważnionego pracownika STU Ergo Hestia SA.

Niniejsze Upoważnienie upoważnia Partnera do zawierania umów ubezpieczenia na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

Niniejsze Upoważnienie nie może być przenoszone na osoby trzecie.

Niniejsze Upoważnienie może być odwołane w każdym czasie.

Odwołanie Upoważnienia powoduje jego wygaśnięcie. Pomimo braku odwołania, niniejsze Upoważnienie wygasa także w przypadku rozwiązania Umowy o współpracy lub Umowy o pracę łączącej Partnera z Agencją oraz łączącej Kropidłowscy Ubezpieczenia Spółka Jawna z Towarzystwem Ubezpieczeń na Ergo Hestia S.A. o czym Partner zostanie powiadomiony w formie pisemnej na podany adres e-mail.

Niniejszy Załącznik nr 1e/AGRO/HES-m obowiązuje od dnia 11.12.2023 r.

W imieniu Kropidłowscy Ubezpieczenia Spółka Jawna z siedzibą w Bochni

**Kropidłowscy Ubezpieczenia Sp.j.**  
32-700 Bochnia ul. Storynka 14



Piotr Kropidłowski

Bochnia, 11.12.2023 r.